
Zarządzenie Nr 5/2019 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 

z dnia 11.07.2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okolicznościowej (doraźnej) 

Na podstawie § 10 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi przyjętego 
Uchwałą nr LXXIII/1288/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 października 2010r. oraz 
Zarządzenia nr 8/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 18 czerwca 2018r.w 
sprawie wprowadzenia Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okolicznościowej (doraźnej) w drodze spisu z natury budynków 
usytuowanych w Parku Grabek w Czeladzi. 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Beta Kozioł – przewodnicząca 
2. Patryk Pikuta – członek 
3. Dorota Zielińska – członek 

§ 3. Na dzień spisu wyznaczam datę – 12.07.2019 roku 

§ 4. Prawidłowo wypełnione i podpisane arkusze spisu z natury oraz sprawozdanie z inwentaryzacji 
przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej przekaże do sekcji księgowości w terminie do dnia 
12.07.2019r. 

§ 5. Wyceny otrzymanych od przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej arkuszy spisowych dokona 
główny księgowy w terminie do dnia 16.07.2019r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

…………………………………….. 
data i podpis Dyrektora MOSiR 

otrzymują do wiadomości: 

1. Przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej – Beata Kozioł 
2. Główna księgowa – Bożena Babiuch 
3. Kierownik Działu MOSiR – Krystian Dąbrowski 


